

**PREGÃO ELETRÔNICO**

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Eletrônico Nº 00066/2022(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR****02.027.570/0001-09 - MADELIDER COMERCIAL EIRELI EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	937	R\$ 715,3900	R\$ 610,0000	R\$ 571.570,0000

**Marca:** MADELIDER

**Fabricante:** MADELIDER

**Modelo / Versão:** CGEM-01 VENEZA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira Escritório Material Estrutura: Alumínio , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Polipropileno / Espuma Poliuretano Injetada , Material Assento: Polipropileno / Espuma Poliuretano Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Médio , Apoio Braço: Com Braços Fixos , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás

32 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	313	R\$ 715,3900	R\$ 610,0000	R\$ 190.930,0000
------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

**Marca:** MADELIDER

**Fabricante:** MADELIDER

**Modelo / Versão:** CGEM-01 VENEZA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira Escritório Material Estrutura: Alumínio , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Polipropileno / Espuma Poliuretano Injetada , Material Assento: Polipropileno / Espuma Poliuretano Injetada , Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos , Tipo Encosto: Médio , Apoio Braço: Com Braços Fixos , Cor: Preta , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás

**Total do Fornecedor: R\$ 762.500,0000**

**08.438.039/0001-05 - EXECUTIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA, CONSTRUCAO , ENGENHARIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Cabideiro</u>	Unidade	211	R\$ 254,7700	R\$ 177,0000	R\$ 37.347,0000

**Marca:** EXECUTIVA

**Fabricante:** EXECUTIVA

**Modelo / Versão:** MOD. ESP.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA PALETÓ para escritório em madeira nas dimensões: 430mm (comprimento) x 41mm (largura) x 1420mm (altura). EM COR A SER DEFINIDA.

**Total do Fornecedor: R\$ 37.347,0000**

**27.614.003/0001-71 - SEFRA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 6.057.150,9400	-	R\$ 5.030.100,9000

**Marca:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

**Total do Fornecedor: R\$ 5.030.100,9000**

**31.586.441/0001-40 - ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30 <u>Cadeira escritório</u>	Unidade	60	R\$ 1.330,3800	R\$ 1.083,0000	R\$ 64.980,0000

**Marca:** Vector

**Fabricante:** Vector

**Modelo / Versão:** Viena

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA, Descrição: tipo presidente, revestida em couro sintético ou ecológico, assento em mola ensacada com espuma interna, ajuste de altura, base giratória em metal cromado com rodízios, encosto medindo 54X75cm, assento medindo 55x57x51cm, suporte de até 130Kg

**Total do Fornecedor: R\$ 64.980,0000**

**36.750.137/0001-00 - VLA POZZI COMERCIO DE MOVEIS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 3.100.798,2600	-	R\$ 2.298.946,5200

**Marca:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

**Total do Fornecedor: R\$**

**2.298.946,5200****38.425.755/0001-00 - PROFILE COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 2.502.094,0000	-	R\$ 1.738.044,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

**Total do Fornecedor: R\$ 1.738.044,0000**

**44.759.031/0001-04 - NSF COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Descanso Pés</u>	Unidade	320	R\$ 79,4100	R\$ 74,0000	R\$ 23.680,0000

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - APOIO PARA PÉS, com regulagem de altura, medindo no mínimo 280x390mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

24	<u>Tribuna</u>	Unidade	3	R\$ 2.290,0000	R\$ 2.290,0000	R\$ 6.870,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - PÚLPITO, Descrição: em acrílico cristal, transparente, com prateleiras e suporte para 6 microfones, espessura de 8mm, medindo 1100x1000mm, base com rodízio, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

25	<u>Tribuna</u>	Unidade	3	R\$ 1.890,0000	R\$ 1.890,0000	R\$ 5.670,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - MESA, Descrição: em acrílico cristal, transparente, espessura de 8mm, medindo 900x800x500mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

26	<u>Carpete</u>	Unidade	2	R\$ 2.515,3000	R\$ 2.515,0000	R\$ 5.030,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - CARPETE, Descrição: Tipo passadeira anti-derrapante, com acabamento nas bordas, medindo 30x1,50x2m, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

27	<u>Chapa para piso</u>	Unidade	1	R\$ 22.196,0000	R\$ 22.195,0000	R\$ 22.195,0000
----	------------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - PALCO, Descrição: praticável de alumínio, medindo 5x6m, com 12 módulos medindo 1x2m, altura de 30cm, reverso em carpete, com escada de 1 degrau e rampa de acesso com guarda corpo, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

28	<u>Tribuna</u>	Unidade	2	R\$ 1.687,6000	R\$ 1.686,0000	R\$ 3.372,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - PÚLPITO, Descrição: em acrílico cristal, transparente, com 8cm de espessura, com prateleiras internas e porta copo, medindo 1130mm de altura, base medindo 370x250mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

29	<u>Pedestal Identificador</u>	Unidade	30	R\$ 229,9000	R\$ 220,0000	R\$ 6.600,0000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - UNIFILA, Descrição: em alumínio, com base circular, acabamento prata, acompanha fita retrátil de 2m, medindo 960x350mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

33	<u>Sofá</u>	Unidade	23	R\$ 3.302,9500	R\$ 2.750,0000	R\$ 63.250,0000
----	-------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - SOFÁ, Descrição: capacidade de 2 lugares, com encosto/almofadas soltas em espuma de alta resistência, densidade de 33Kg/m³, revestimento em couro ou couro, pés em aço inoxidável, medindo 1400x800x700mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

34	<u>Sofá</u>	Unidade	8	R\$ 3.302,9500	R\$ 2.749,0000	R\$ 21.992,0000
----	-------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: NSF

Fabricante: NSF

Modelo / Versão: NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - SOFÁ, Descrição: capacidade de 2 lugares, com encosto/almofadas soltas em espuma de alta resistência, densidade de 33Kg/m³, revestimento em couro ou couro, pés em aço inoxidável, medindo 1400x800x700mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

35 <u>Poltrona</u>	Unidade	42	R\$ 1.886,0900	R\$ 1.850,0000	R\$ 77.700,0000
--------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** NSF

**Fabricante:** NSF

**Modelo / Versão:** NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - POLTRONA, Descrição: capacidade de 1 lugar, com encosto/almofada solta em espuma de alta resistência, densidade de 33Kg/m<sup>3</sup>, revestimento em couro ou courino, pés em aço inoxidável, medindo 900x800x700mm, Características Adicionais: demais especificações conforme termo de referência.

36 <u>Poltrona</u>	Unidade	11	R\$ 1.886,0900	R\$ 1.850,0000	R\$ 20.350,0000
--------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** NSF

**Fabricante:** NSF

**Modelo / Versão:** NSF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNID - POLTRONA, Descrição: capacidade de 1 lugar, com encosto/almofada solta em espuma de alta resistência, densidade de 33Kg/m<sup>3</sup>, revestimento em couro ou courino, pés em aço inoxidável, medindo 900x800x700mm, Características Adicionais: demais especificações conforme Termo de Referência.

**Total do Fornecedor: R\$ 256.709,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 10.188.627,4200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**